PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nu 474, DE 13 DE ABRIL DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
ALICE BASSINI PACHECO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de
novembro de 2003, bem como o memorando n° 280/2015 da Secretaria Municipal de Educação,
que solicita a remoção da servidora Alice Bassini Pacheco;

RESOLVE:

Art. 1". Remover a servidora Alice Bassini Pacheco, matrícula n° 4870-4. da
E.M.E.I Prof. Verdina Raffo para a E.M.E.I Casa da Criança, a contar de 01 de abril de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

desaflxado

Atix-do na rortar.. y
Prefeitura